Direzione centrale finanze
REGIONE AUTONOMA
¥ FRIULT VENEZIA GIULA RENDICONTO CONTABILE

Fondo regionale per la Protezione Civile Art. 33 LR 64/86

Esercizio 2020

Saldo iniziale 2020 17.804.886,02
Totale Entrate 2020 21.005.084,35
Totale Uscite 2020 22.217.700,65
Saldo Finale 2020 16.592.269,72
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Entrate 2020

Descrizione

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome
Trasferimenti correnti da Comuni
Trasferimenti correnti da organismi interni e/o unita locali della amministrazione

Trasferimenti correnti da organismi interni e/o unita locali della amministrazione

Trasferimenti correnti da Famiglie

Trasferimenti correnti da famiglie

Trasferimenti correnti da famiglie

Trasferimenti correnti da Imprese

Altri trasferimenti correnti da imprese

Altri trasferimenti correnti da altre imprese

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

TOTALE 2. TRASFERIMENTI CORRENTI

Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Vendita di beni
Vendita di beni

Proventi da vendita di beni n.a.c.

Interessi attivi

Altri interessi attivi

Interessi attivi da depositi bancari o postali

Interessi attivi da depositi bancari o postali

Rimborsi e altre entrate correnti

Direzione centrale finanze

Importi

12.137.996,78

10.138.076,71
1.868,00
1.000,00
868,00

10.136.208,71

10.136.208,71

702.617,66
702.617,66

702.617,66

1.069.202,97
1.069.202,97

1.069.202,97

228.099,44
228.099,44

228.099,44

12.137.996,78

4.190,92

4.190,92
4.190,92

4.190,92

134,66

134,66
134,66

134,66

64.729,66
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Entrate 2020

Descrizione

Rimborsi in entrata

Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccess
Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da A
Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da F
Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da |

Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da |

Altre entrate correnti n.a.c.

Altre entrate correnti n.a.c.

Altre entrate correnti n.a.c.

TOTALE 3. ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Entrate in conto capitale

Contributi agli investimenti

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Contributi agli investimenti da Amministrazioni Locali

Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome

Contributi agli investimenti da Famiglie

Contributi agli investimenti da Famiglie

Contributi agli investimenti da Famiglie

Contributi agli investimenti da Imprese

Contributi agli investimenti da altre Imprese

Contributi agli investimenti da altre Imprese

Altre entrate in conto capitale

Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovut

Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dov

Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o in

Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dov

Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o in

Altre entrate in conto capitale n.a.c.

Altre entrate in conto capitale n.a.c.

Altre entrate in conto capitale n.a.c.

Direzione centrale finanze

Importi

62.853,17
62.853,17
53.467,03
83,43
746,24

8.556,47

1.876,49
1.876,49

1.876,49

69.055,24

6.271.462,68

6.269.662,68
6.269.662,68

6.269.662,68

0,00
0,00

0,00

1.800,00
1.800,00

1.800,00

192.678,60

160.457,33
159.291,68
159.291,68

1.165,65

1.165,65

32.221,27
32.221,27

32.221,27
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Direzione centrale finanze

REGIONE AUTONEMA
FRIULI VENEZIA GIUUA RENDICONTO CONTABILE

Fondo regionale per la Protezione Civile Art. 33 LR 64/86

Entrate 2020
| 1 11 v Vv Descrizione Importi
liv. liv.  liv.  liv.  liv.
TOTALE 4. ENTRATE IN CONTO CAPITALE 6.464.141,28
° Entrate per conto terzi e partite di giro
9 o1 Entrate per partite di giro 2.333.891,05
9 o1 o1 Altre ritenute 2.324.057,96
9 01 01 02 Ritenute per scissione contabile IVA (split payment) 2.324.057,96
9 01 01 02 001 Ritenute perscissione contabile IVA (split payment) 2.324.057,96
9 o1 o3 Ritenute su redditi da lavoro autonomo 9.833,09
9 01 03 01 Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi 9.833,09
9 01 03 01 001 Ritenute erarialisu redditi dalavoro autonomo per conto terzi 9.833,09

TOTALE 9. ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 2.333.891,05

TOTALE Entrate 21.005.084,35
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Uscite 2020

Descrizione

Spese correnti

Imposte e tasse a carico dell'ente

Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente

Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.

Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni
Giornali, riviste e pubblicazioni
Giornali e riviste
Altri beni di consumo
Carburanti, combustibili e lubrificanti
Vestiario
Materiale informatico
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Medicinali e altri beni di consumo sanitario

Altri beni e prodotti sanitari n.a.c.

Acquisto di servizi
Organizzazione eventi, pubblicita e servizi per trasferta
Indennita di missione e di trasferta
Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente
Acquisto di servizi per formazione obbligatoria
Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.
Utenze e canoni
Telefonia fissa
Telefonia mobile
Energia elettrica
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Utilizzo di beni di terzi
Locazione di beni immobili
Licenze d'uso per software
Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine

Direzione centrale finanze

Importi

7.416,80

7.416,80
7.416,80

7.416,80

7.719.352,23

4.655.227,02
26.949,26
26.949,26
4.389.360,37
65.905,07
12.009,01
13.761,48
8.220,48
4.289.464,33
238.917,39

238.917,39

3.064.125,21
3.057,00
57,00
3.000,00
7.913,63
4.510,00
3.403,63
535.037,79
330.343,90
105.470,28
35.258,12
63.965,49
39.146,42
1.000,00
32.086,00
6.060,42
412.613,03

53.821,59
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Uscite 2020

Descrizione

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature scientifiche e sanitarie
Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
Prestazioni professionali e specialistiche
Interpretariato e traduzioni
Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza
Contratti di servizio pubblico
Altre spese per contratti di servizio pubblico
Servizi informatici e di telecomunicazioni
Gestione e manutenzione applicazioni
Assistenza all'utente e formazione
Servizi di rete per trasmissione dati e VolP e relativa manutenzione
Servizi per i sistemi e relativa manutenzione
Servizi di sicurezza
Servizi per le postazioni di lavoro e relativa manutenzione
Altri servizi
Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano
Formazione a personale esterno all'ente

Altri servizi diversi n.a.c.

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche

Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali

Trasferimenti correnti a Ministeri

Trasferimenti correnti a enti e istituzioni centrali di ricerca e Istituti e stazioni sperimentali p

Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome
Trasferimenti correnti a Comuni
Trasferimenti correnti a Citta metropolitane e Roma capitale
Trasferimenti correnti a Universita
Trasferimenti correnti a altri enti e agenzie regionali e sub regionali

Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

Trasferimenti correnti a Famiglie

RENDICONTO CONTABILE

Direzione centrale finanze

Importi

329.033,61
640,50
3.742,18
24.455,81
919,34
28.841,78
4.880,00
7.765,06
16.196,72
185.921,21
185.921,21
564.978,06
564.978,06
709.765,72
204.780,53
2.007,12
4.013,35
433.277,42
38.454,78
27.232,52
576.850,57
87.962,00
49.930,13

438.958,44

1.558.313,70

937.149,16
570.000,00
70.000,00
500.000,00
367.149,16
17.515,86
146.927,66
8.206,23
104.152,56
90.235,40

111,45

892,79
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Direzione centrale finanze

REGIONE AUTONEMA
FRIULI VENEZIA GIUUA RENDICONTO CONTABILE

Fondo regionale per la Protezione Civile Art. 33 LR 64/86

Uscite 2020
| 1 11 v Vv Descrizione Importi
liv. liv. liv.  liv.  liv.
1 04 02 05 Altri trasferimenti a famiglie 892,79
1 04 02 05 999 Altritrasferimentia famiglie n.a.c. 892,79
1 04 03 Trasferimenti correnti a Imprese 156.877,78
1 04 03 99 Trasferimenti correnti a altre imprese 156.877,78
1 04 03 99 999 Trasferimenticorrentia altreimprese 156.877,78
1 04 04 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 214.703,31
1 04 04 O1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 214.703,31
1 04 04 01 001 Trasferimenticorrentia Istituzioni Sociali Private 214.703,31
1 04 05 Trasferimenti correnti versati all'Unione Europea e al Resto del Mondo 248.690,66
1 04 05 99 Altri Trasferimenti correnti alla UE 248.690,66
1 04 05 99 001 Altri Trasferimenti correntialla UE 248.690,66
1 10 Altre spese correnti 220.444,48
1 10 04 Premi di assicurazione 220.444,48
1 10 04 01 Premi di assicurazione contro i danni 52.647,50
1 10 04 01 003 Premidiassicurazione per responsabilita civile verso terzi 52.647,50
1 10 04 99 Altri premi di assicurazione n.a.c. 167.796,98
1 10 04 99 999 Altri premidiassicurazione n.a.c. 167.796,98
TOTALE 1. SPESE CORRENTI 9.505.527,21
) Spese in conto capitale
2 02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 6.020.856,55
2 02 o1 Beni materiali 5.903.893,50
2 02 01 01 Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 240.616,53
2 02 01 01 001 Mezzditrasporto stradali 240.616,53
2 02 01 04 Impianti e macchinari 242.938,72
2 02 01 04 002 Impianti 242.938,72
2 02 01 o05 Attrezzature 215.127,59
2 02 01 05 002 Attrezzature sanitarie 36.874,50
2 02 01 05 999 Attrezzaturen.a.c. 178.253,09
2 02 01 07 Hardware 546.585,54
2 02 01 07 001 Server 182.891,65
2 02 01 07 002 Postazionidilavoro 96.408,06
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001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi

Uscite 2020

Descrizione

Hardware n.a.c.

Beni immobili
Opere destinate al culto
Infrastrutture telematiche
Opere per la sistemazione del suolo
Fabbricati ad uso strumentale

Beni immobili n.a.c.

Beni immateriali

Software

Sviluppo software e manutenzione evolutiva

Contributi agli investimenti

Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche

Contributi agli investimenti a Amministrazioni Centrali

Contributi agli investimenti a Ministeri

Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali

Contributi agli investimenti a Comuni

Contributi agli investimenti a Imprese

Contributi agli investimenti a altre Imprese

Contributi agli investimenti a altre Imprese

Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private

Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
TOTALE 2. SPESE IN CONTO CAPITALE
Uscite per conto terzi e partite di giro

Uscite per partite di giro

Versamenti di altre ritenute

Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo

Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi

RENDICONTO CONTABILE

Direzione centrale finanze

Importi

267.285,83
4.658.625,12
33.130,83
80.861,61
2.850.166,44
504.981,80

1.189.484,44

116.963,05
116.963,05

116.963,05

4.357.425,84

4.217.310,89
10.000,00
10.000,00
4.207.310,89

4.207.310,89

70.786,32
70.786,32

70.786,32

69.328,63
69.328,63

69.328,63

10.378.282,39

2.333.891,05

2.324.057,96
2.324.057,96

2.324.057,96

9.833,09
9.833,09

9.833,09
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REGIONE AUTONEMA
FRIULI VENEZIA GIUUA RENDICONTO CONTABILE

*

Fondo regionale per la Protezione Civile Art. 33 LR 64/86

Uscite 2020
| 1 11 v Vv Descrizione Importi
liv.  liv.  liv.  liv.  liv.
TOTALE 7. USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 2.333.891,05
TOTALE Uscite 22.217.700,65
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